
ZARZĄDZENIE Nr 0050/274/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 września 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady 
Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:18



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 000                 17 000                 -                    -                    

60095 Pozostała działalność 17 000                 17 000                 -                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                    17 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 17 000                 -                    -                    -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 82 556                 82 556                 -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 556                 82 556                 -                    -                    

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

-                    82 556                 -                    -                    

4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

82 556                 -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34 200                 34 200                 500                      500                      

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 200                   6 200                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 200                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 200                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    2 000                   -                    -                    

4220 zakup środków żywności -                    3 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 5 000                   -                    -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 28 000                 28 000                 500                      500                      

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji:

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    16 000                 -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

16 000                 -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych  - Wydziału Komunikacji -                    -                    -                    500                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - Wydziału Administracyjnego -                    -                    500                      -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    12 000                 -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 12 000                 -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000                   5 000                   -                    -                    

75416 Straż gminna (miejska) 5 000                   5 000                   -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    5 000                   -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000                   -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 000                 11 000                 14 107                 14 107                 

80101 Szkoły podstawowe 1 000                   1 000                   -                    -                    

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 000                   -                    -                    

4191 nagrody konkursowe 400                      -                    -                    -                    

4221 zakup środków żywności 300                      -                    -                    -                    

4301 zakup usług pozostałych 300                      -                    -                    -                    

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Dbamy o naszą planetę" (Erasmus+) - 

beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 40 przy 

ul. Zgrzebnioka

w ramach środków na wypłatę odszkodowań 

za grunty przejęte pod budowę dróg

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

w ramach środków na działalność Rady 

Osiedla Wilkowyje

w ramach środków na pochodne od 

wynagrodzeń pracowników Straży Miejskiej

Dz.

Rozdz.

§

 - Wydziału Organizacyjnego, Kadr 

   i Szkolenia

Wyszczególnienie

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

POWIATGMINA

Zadanie

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/274/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na nasadzenia zieleni i 

remont przed wejściem do Urzędu Stanu 

Cywilnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:18



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    1 499                   1 499                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    1 118                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    381                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    572                      -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    800                      -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    127                      -                    

80115 Technika -                    -                    4 476                   4 476                   

4480 podatek od nieruchomości -                    -                    -                    3 472                   

Zespół Szkół nr 6

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    250                      

Zespół Szkół nr 5

4430 różne opłaty i składki -                    -                    558                      196                      

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    -                    196                      

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    558                      -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    3 918                   558                      

w tym:

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    -                    558                      

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    446                      -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    3 472                   -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    1 581                   1 581                   

4480 podatek od nieruchomości -                    -                    -                    993                      

Zespół Szkół nr 6

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    250                      

Zespół Szkół nr 5

4430 różne opłaty i składki -                    -                    142                      196                      

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    -                    196                      

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    142                      -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    1 439                   142                      

w tym:

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    -                    142                      

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    446                      -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    993                      -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    6 150                   6 150                   

4190 nagrody konkursowe -                    -                    -                    356                      

I Liceum Ogólnokształcące

4480 podatek od nieruchomości -                    -                    -                    700                      

I Liceum Ogólnokształcące

4580 pozostałe odsetki -                    -                    -                    144                      

I Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    3 950                   4 950                   

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    4 950                   

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    1 850                   -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    2 100                   -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    2 200                   -                    

I Liceum Ogólnokształcące

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    401                      401                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    182                      

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    219                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    328                      -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    73                        -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:18



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

80195 Pozostała działalność 10 000                 10 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    10 000                 -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

10 000                 -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 150                      150                      -                    -                    

85295 Pozostała działalność 150                      150                      -                    

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Po ludzku, po sąsiedzku, u siebie", 

w tym:

150                      150                      -                    -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    137                      -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych 137                      -                    -                    -                    

4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    13                        -                    -                    

4309 zakup usług pozostałych 13                        -                    -                    -                    

855 RODZINA 10 400                 10 400                 6 000                   6 000                   

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 10 400                 10 400                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    10 400                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000                 -                    -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

400                      -                    -                    -                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    6 000                   6 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    4 500                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    1 500                   -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    1 500                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    1 500                   -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    3 000                   -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 600                   2 600                   -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 600                   2 600                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    100                      -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    2 500                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 100                      -                    -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 2 500                   -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 11 150                 11 150                 -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 11 150                 11 150                 -                    -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na remont toru rowerowego w 

Parku Suble 

-                    9 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia na utrzymanie placów zabaw i siłowni 

plenerowych

9 000                   -                    -                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

ze środków na wykonanie ekspertyzy 

określającej przyczyny powstawania zastoisk 

wodnych na boisku przy ul. Andersa

-                    2 150                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów odprowadzania ścieków 

z obiektu sportowego na osiedlu Z

2 150                   -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

020 LEŚNICTWO -                    -                    30                        30                        

02095 Pozostała działalność -                    -                    30                        30                        

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    30                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    30                        -                    

w ramach budżetu Miejskiego Centrum 

Oświaty

na działalność bieżącą Placówki Pieczy 

Zastępczej "Kwadrat" 

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

 - udział budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

w ramach środków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

w ramach środków na pochodne od 

wynagrodzeń pracowników Urzędu Miasta - 

środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:18



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

855 RODZINA 1 770                   1 770                   -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1 770                   1 770                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    1 770                   -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 770                   -                    -                    -                    

175 826             175 826             20 637               20 637               WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na obsługę świadczeń 

rodzinnych, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów - 

środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:18

http://www.tcpdf.org

